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Fyllnadsval juni  2024  
Vid det ordinarie årsmötet i februari valde årsmötet en styrelse som var mindre till antalet än 
föregående år. Resonemanget bakom detta var att valberedningen ville undvika att ta in 
alltför många nya ledamöter samtidigt, samt att en ny ordförande ska få tillfälle att få ihop ett 
bra team i styrelsen och identifiera vad som eventuellt behöver kompletteras framåt.  
Under våren har en av de nya ledamöterna behövt avsäga sig sitt styrelseuppdrag av 
personliga skäl, och därmed gjorde valberedningen och ordföranden bedömningen att 
kvarvarande styrelse är för liten för att kunna arbeta effektivt och hållbart. Av den 
anledningen föreslår vi nu inte bara en utan två nya kandidater till detta fyllnadsval, så att vi 
proaktivt förebygger att en liknande situation uppstår under resterande verksamhetsår.  
 

FÖR NYVAL STYRELSELEDAMOT:  
 
Att välja Fabienne Jonsson Endl och Laura Hagström 
 
Fabienne Jonsson Endl: med kunskaper och perspektiv om sexuell och reproduktiv hälsa 
i relation till inkludering, normer och maktsystem är Fabienne ett bra nytillskott till 
styrelsen. Hon har även praktiserat på RFSUs nationella kansli och har ett internationellt och 
globalt perspektiv från vistelser utomlands.  
 
Med kandidatens egna ord: 
 ”Vår sexuella och reproduktiva hälsa är inte bara viktig i sig, men den har också stor 
inverkan på våra grundläggande aspekter av välbefinnande. Därför vill jag engagera mig i 
RFSU Stockholm, för att förespråka ett holistiskt, men också intersektionellt 
förhållningssätt till SRHR.” 
 
Laura Hagström: med en bred bas i ideellt föreningsliv och några tidigare år i RFSU 
Stockholms styrelse är Laura en rutinerad resurs, även om hon står som nyval här. Laura 
bidrar även med värdefull kompetens om nationella minoriteter, sexualpolitik och 
utbildning.  
 
Med kandidatens egna ord:  
”Mina drivkrafter inkluderar att vara en del av en härlig gemenskap som kämpar för allas 
rätt till sin kropp, att göra sina egna val och att njuta av sin sexualitet. Jag vill bidra till att 
skapa en mer öppen, jämlik och inkluderande sexualpolitik och sexualupplysning, både i 
Sverige och globalt.” 
 
 
 
 


